
UCHWAŁA NR 95/284/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do występowania w imieniu Powiatu Tczewskiego 
z roszczeniami w stosunku do Wykonawcy robót budowlanych, zrealizowanych w ramach 
inwestycji pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2803G (Szpęgawa-Dąbrówka-Malenin)" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Marię Witkowską - Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu 
i Dróg Starostwa Powiatowego w Tczewie, do wykonywania w imieniu Powiatu Tczewskiego 
uprawnień z tytułu udzielonych mu gwarancji jakości i rękojmi za wady w stosunku do Wykonawcy 
robót budowlanych, zrealizowanych w ramach inwestycji pn.: "Remont drogi powiatowej nr 2803G 
(Szpęgawa-Dąbrówka-Malenin)", zgodnie z podpisaną umową nr: WI.032.344.2019 z dnia 
23 października 2019 r. z firmą BITUNOVA Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, ul. Wólczańska 237, 
01-919 Warszawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 3FE8706A-F4D5-4F3F-B003-85B1E4901EC9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd może
upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz
jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem
bieżącej działalności powiatu.

Na rzecz Powiatu Tczewskiego, na podstawie zawartej umowy, został wykonany określony zakres
robót budowlanych (drogowych) na drodze powiatowej nr 2803G, na odcinku między
miejscowościami Szpęgawa - Dąbrówka - Malenin.

Administrowanie tą drogą należy do obowiązków Zarządu Powiatu. Jednak, ze względu na zakres
zadań wydziału oraz w celu uproszczenia formalności związanych z egzekwowaniem usuwania
usterek, bądź wad, które mogą wystąpić w okresie obowiązywania okresów gwarancji jakości i
rękojmi za wady, Zarząd postanowił upoważnić Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i
Dróg Starostwa Powiatowego w Tczewie do bezpośredniego występowania do Wykonawcy tych robót
z odpowiednimi roszczeniami - bez pośrednictwa Zarządu Powiatu Tczewskiego.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 3FE8706A-F4D5-4F3F-B003-85B1E4901EC9. Uchwalony Strona 1




